BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỤC KIỂM LÂM

Số:          /KL-QLR
V/v kiểm tra tình hình thực hiện các dự án

chuyển mục đích sử dụng rừng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh ……………………

Thực hiện chương trình công tác năm 2024, Cục Kiểm lâm cử Đoàn công

tác kiểm tra tình hình thực hiện các dự án có chuyển mục đích sử dụng rừng sang

mục đích khác trên địa bàn tỉnh đã được Quốc hội, Thủ tướng Chính phủ chấp

thuận chủ trương chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác theo quy

định của pháp luật về Lâm nghiệp. Cụ thể như sau:

1. Nội dung

Kiểm tra tình hình thực hiện chuyển mục đích sử dụng rừng để thực hiện

dự án trên địa bàn tỉnh được Quốc hội, Thủ tướng Chính phủ chấp thuận chủ

trương chuyển mục đích sử dụng rừng.

2. Thời gian

Thời gian từ ngày 26/12/2024.

3. Thành phần làm việc

3.1. Đoàn công tác của Cục Kiểm lâm

- Đoàn 1: Giao Lãnh đạo Chi cục Kiểm lâm vùng I làm Trưởng Đoàn và bố

trí thành phần Đoàn công tác, kiểm tra tại các tỉnh thuộc phạm vi quản lý của Chi

cục Kiểm lâm vùng I.

- Đoàn 2: Giao Lãnh đạo Chi cục Kiểm lâm vùng II làm Trưởng Đoàn và

bố trí thành phần Đoàn công tác, kiểm tra tại các tỉnh thuộc phạm vi quản lý của

Chi cục Kiểm lâm vùng II.

- Đoàn 3: Giao Lãnh đạo Chi cục Kiểm lâm vùng III làm Trưởng Đoàn và

bố trí thành phần Đoàn công tác, kiểm tra tại các tỉnh thuộc phạm vi quản lý của

Chi cục Kiểm lâm vùng III.

- Đoàn 4: Giao Lãnh đạo Chi cục Kiểm lâm vùng IV làm Trưởng Đoàn và

bố trí thành phần Đoàn công tác, kiểm tra tại các tỉnh thuộc phạm vi quản lý của

Chi cục Kiểm lâm vùng IV.

3.2. Thành phần làm việc của địa phương

Đại diện Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Chi cục Kiểm lâm và các

đơn vị có liên quan do Quý Sở bố trí.

2

Cục Kiểm lâm đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chỉ đạo

chuẩn bị báo cáo và bố trí thời gian làm việc với Đoàn công tác./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thứ trưởng Nguyễn Quốc Trị (để báo cáo);

- Cục trưởng (để báo cáo);

- Chi cục Kiểm lâm vùng I, II, III, IV (để thực hiện);

     - CCKL các tỉnh;

- Lưu: VT, QLR.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Hữu Thiện

3

		2024-12-26T13:18:49+0700

		2024-12-26T13:43:19+0700

		2024-12-26T13:43:19+0700

		2024-12-26T13:43:19+0700

		2024-12-26T13:43:19+0700